
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 102200-2014 z dnia 2014-03-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ogrodzieniec 
1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 1) Rodzaj kredytu: długoterminowy, 2) Kwota kredytu: 
2.700.000,00 zł, 3) Waluta: PLN, 4) Okres kredytowania: do 31.12.2023 r. 5) Oprocentowanie: zmienne 6) 
Termin, wysokość i... 
Termin składania ofert: 2014-04-04  

 

Ogrodzieniec: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
2.700.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz na pokrycie planowanego deficytu 
związanego z realizacją zadań inwestycyjnych 

Numer ogłoszenia: 134772 - 2014; data zamieszczenia: 18.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 102200 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, woj. śląskie, tel. 032 

6709700, faks 0-32 6709721. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu długoterminowego w 

wysokości 2.700.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz na 

pokrycie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań inwestycyjnych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 1) Rodzaj kredytu: 

długoterminowy, 2) Kwota kredytu: 2.700.000,00 zł, 3) Waluta: PLN, 4) Okres kredytowania: do 31.12.2023 r. 

5) Oprocentowanie: zmienne 6) Termin, wysokość i sposób udostępnienia środków Zamawiającemu 

(kredytobiorcy): Transza Wysokość środków w zł Termin uruchomienia 1. 330.000,00 20.04.2014 r. 2. 

620.000,00 20.06.2014 r. 3. 200.000,00 01.07.2014 r. 4. 676.144,00 20.09.2014 r. 5. 335.741,95 20.10.2014 

r. 6. 100.000,00 10.11.2014 r. 7. 438.114,05 20.12.2014 r. 2. Zamawiający (kredytobiorca) będzie korzystał z 

udostępnionego kredytu poprzez przekazanie przez Wykonawcę (bank) transz środków na rachunek 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=102200&rok=2014-03-26


Zamawiającego. 3. Zamawiający zastrzega prawo do: 1) niewykorzystania pełnej kwoty kredytu bez podania 

przyczyny, 2) wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowej prowizji, 3) do zmiany, w uzgodnieniu z bankiem, 

spłat rat kredytu w okresie objętym kredytowaniem bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów. 4. 

Oprocentowanie kredytu i warunki jego spłaty: 1) Kredyt oprocentowany będzie w oparciu o WIBOR 1M + 

marża (stała - niezmienna w okresie obowiązywania umowy); 2) Stopa bazowa do ustalenia oprocentowania: 

a) Do oferty: według stawki WIBOR 1M z dnia 25.03.2014 r. ( tj. 2,61), b) Do umowy: oprocentowanie 

kredytu w dniu zawarcia umowy to suma stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego 

zawarcie umowy i marży Wykonawcy - ma zastosowanie do końca miesiąca kalendarzowego w którym 

została zawarta umowa. c) Przy naliczaniu odsetek za każdy kolejny okres odsetkowy Wykonawca stosuje 

stawkę WIBOR 1 M z ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc obrachunkowy powiększony o 

marżę Wykonawcy (czyli np. odsetki od 1-go kwietnia - WIBOR 1 M z 31 marca). d) Zmiana oprocentowania 

następuje każdego pierwszego dnia roboczego następnego miesiąca. 3) Prowizja przygotowawcza od 

kredytu płatna będzie jednorazowo po podpisaniu umowy w terminie wyznaczonym przez Wykonawcę 

(bank). Prowizja przygotowawcza do kredytu będzie nie wyższa niż 0,5 % wartości kredytu. 4) Odsetki będą 

naliczane i pobierane w okresach miesięcznych od kwoty aktualnego zadłużenia płatne do 30 każdego 

miesiąca; 5) Kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna. 6) Przy naliczaniu odsetek przyjmuje się, że rok 

obrachunkowy liczy 365 dni, a miesiąc rzeczywistą liczbę dni; 7) Raty kapitałowe kredytu - płatne kwartalnie. 

Spłata kwartalnych rat kredytu - płatna w ostatnim dniu miesiąca kończącego kwartał począwszy od dnia 31 

marca 2015 r. Liczba rat kredytu - 36 rat. Kwoty spłat kredytu w poszczególnych latach: a) 2015 rok - 

80.000,00 zł (4 x 20.000,00 zł), b) 2016 rok - 160.000,00 zł (4 x 40.000,00 zł), c) 2017 rok - 260.000,00 zł (4 

x 65.000,00 zł), d) 2018 rok - 300.000,00 zł (4 x 75.000,00 zł), e) 2019 rok - 400.000,00 zł (4 x 100.000,00 

zł), f) 2020 rok - 400.000,00 zł (4 x 100.000,00 zł), g) 2021 rok - 400.000,00 zł (4 x 100.000,00 zł), h) 2022 

rok - 400.000,00 zł (4 x 100.000,00 zł), i) 2023 rok - 300.000,00 zł (4 x 75.000,00 zł) do oferty należy przyjąć, 

że ostatnia rata płatna będzie 31 grudnia 2023 r. 5. Forma zabezpieczenia kredytu: Formą zabezpieczenia 

kredytu jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową wystawiony przez Zamawiającego. 6. 

Przeznaczenie kredytu: Kredyt zostanie wykorzystany na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i 

kredytów oraz na pokrycie planowanego deficytu związanego z realizacją zadań inwestycyjnych. 7. 

Zamawiający dla prawidłowego sporządzenia oferty w postępowaniu załącza do specyfikacji w formie 

załączników od nr 4 - do nr 21 materiały niezbędne do oceny zdolności kredytowej Zamawiającego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

· Bank Spółdzielczy w Skawinie, Rynek 19, 32-050 Skawina, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 746752,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

· Cena wybranej oferty: 528352,37 

· Oferta z najniższą ceną: 528352,37 / Oferta z najwyższą ceną: 613055,28 

· Waluta: PLN. 

 
 


